
Kurzbewertung Zertifikatnr: 265272Kurzbewertung

Online-Autobewertung

VW

Typ: Touran Life

KW: 103

PS: 140

Kraftstoff: Benzin

Kilometer: bis 90.000

Zulassung:

Aufbauart: Kleinbus/Van

Getriebe: Schaltgetriebe

Hersteller:

Wertsteigerung

ca.

Wertminderung

ca.

Autofarbe:

ABS/Antiblockiersystem, Abgedunkelte Scheiben, Abstandregelanlage, Dachreling,

Einparkhilfe/Parksensoren, Elektr.Aussenspiegel, Elektr.Fensterheber, ESP, Fahrlichtautomatik,

Klimaautomatik, Kurvenlicht, Leichtmetallfelgen, Lichtsensor, Metalliclackierung, Multifunktionslenkrad,

Nebelscheinwerfer, Radio/CD, Regensensor, Servolenkung, Sitzheizung, Sportfahrwerk, Tagfahrlicht,

Tempomat, vollautomat.Einparkhilfe, Zentralverriegelung mit FB.

Summe: Summe:

1150 0

Tüv bis: HU neu

Ausstattung:

Basiswert:

Summe Wertminderungen -:

Summe Wertsteigerungen +:

Marktwert:

Preis Verkauf-/Kauf Privat:

8250

0

1150

9400

9400

7 Bilder

Blau

Nichtraucherfahrzeug

Extras/Sonderzubehör:

Vorbesitzer: 0

06 | 2013

Bewertung erstellt am: 24/10/2020

Alle Angaben Netto in

Mängel:

Merkmal im Basiswert enthalten.Inkl. saisonale und geografische Wertanpassung.

DeutschlandEuro für Handelsraum:

Fahrzeugbilder ausgewertet:

280

300

220

350

Türen: 6/7

Marcus Andreas Monsieur Kfz-Marktbeobachtung

Oberstr. 3, 47829, Krefeld, www.bewerta.de

Sachbearbeiter: M.A. Monsieur

Kurzbewertung zur Versicherungseinstufung.

Wertnachweis für Behörden oder als Orientierung bei Verkauf/Kauf.

Alle Angaben ohne Anspruch auf Richtigkeit und ohne Gewähr.

Bild Anlagen zum PDF-Dokument: 7 Bilder | Bewertung ohne Plausibilitätsprüfung.
















